
vyšší úspora
energie

Uw                 W/m2K 0,9
bez zateplovacích bloků
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lištová ventilace
NEO-VENT z PVC

profily vyplněné 
pěnou 

polyuretovanou

15O - 90O

úhel montáže střech

Uw = 0,9 W/m2K

vyšší úspora energie

bez zateplovacích 
bloků

3 těsnění

z toho jedno  
obvodové na křídle

Montáž s pomocí 
rohových úhelníků

vícekomorové PVC 
profily v bílé barvě

SOLID+ PVC

klika se zámkem
a možností nastavení

mikroventilace

trojsklo
s tvrzeným

vnější sklem

Dachstar s.r.o.
Bečovská 1469
104 00 Praha 10 www.dachstar.cz

DOSTUPNÉ ROZMĚRY

plocha zasklení [m2]

symbol rozměru 
rozměr okna: šířka x výška (cm)  [cm]

0,20

01
55x78

0,27

02
55x98

0,36

03
66x98 

0,45

04
66x118

0,55

15
66x140

0,45

05
78x98

0,56

06
78x118

0,73

07
78x140

0,81

13
78x160

0,71

08
94x118

0,89

09
94x140

1,04

14
94x160

0,91

10
114x118

1,12

11
114x140

0,88

12
134x98

IGO I22
bez DPH 8420 8545 8885 9045 9570 9045 9580 10190 10780 10180 10800 11690 10800 11620 10800

s DPH 10188 10339 10751 10944 11580 10944 11592 12330 13044 12318 13068 14145 13068 14060 13068

LEMOVÁNÍ U
bez DPH 1564 1571 1652 1719 1727 1675 1727 1860 2090 1986 2097 2275 2134 2260 2097

s DPH 1892 1901 1999 2080 2090 2027 2090 2251 2529 2403 2537 2753 2582 2735 2537


